ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ САНДОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26 июня 2018 года

№
41/186-4__

п. Сандово

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Сандовского района в период подготовки  выборов депутатов

Советов депутатов городского и сельских поселений

Сандовского района Тверской области 09 сентября 2018 года

 В целях обеспечения избирательных прав кандидатов в период подготовки и проведении выборов депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Сандовского района Тверской области, на основании постановлений избирательной комиссии Тверской области от 03.12.2012 № 79/725-5 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Городское поселение поселок Сандово» Сандовского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Сандовского района», от 03.12.2012 № 79/726-5 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Большемалинское сельское поселение» Сандовского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Сандовского района», от 03.12.2012 № 79/727-5 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Лукинское сельское поселение» Сандовского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Сандовского района», от 03.12.2012 № 79/728-5 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Соболинское сельское поселение» Сандовского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Сандовского района», от 17.04.2013 № 90/930-5 «О возложении  полномочий избирательной комиссии вновь образованного  муниципального образования Топоровское сельское поселение Сандовского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Сандовского района», на основании статьи 20 Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия Сандовского района постановляет:

1. Установить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Сандовского района с участниками избирательного процесса:

Рабочие дни: с понедельника по пятницу - с 9.00 до 18.00 часов, перерыв на обед - с 13.00 до 14.00 часов;

Выходные  дни: суббота  с 10.00 до 15.00 часов

Воскресенье – выходной день.

2.  Разместить настоящее постановление  на сайте территориальной избирательной комиссии Сандовского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель

территориальной избирательной комиссии  Сандовского района
Е.И.Михайлова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии Сандовского района
                                            Т.Н.Фомина